ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	23 октября 2020 года

Санкт-Петербург

	№ 82-8

О назначении председателей участковых избирательных комиссии №1564, 1571, 1580

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», Территориальная избирательная комиссия № 24

РЕШИЛА:
1.Назначить  Председателями, членов комиссий с правом решающего голоса, согласно приложению к настоящему решению.
2.Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии №24 В.В. Скрыпник.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24                                    А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24                                   В.В. Скрыпник

                                                      Приложение к решению
                                                                    Территориальной избирательной
комиссии № 24
                               от 23.10.2020 года № 82-8

	п/п
	ФИО
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Утту Светлана Константиновна

	собрание избирателей по месту жительства

	1564

	2.
	Михалев Вадим Витальевич
	собрание избирателей по месту работы

	1571

	3.
	Богатырёв Николай Николаевич

	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1580

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]